酉阳土家族苗族自治县教育委员会

2017年部门预算情况说明

一、单位基本情况

(一)部门组成情况

酉阳土家族苗族自治县教育委员会为县政府组成部门，业务上受重庆市教委的管理和指导，教委内设有办公室（挂信访室）、组织人事科、基础教育科、职业教育与成人教育科（挂民办教育管理办公室）、规划科、计财科、安全法制科（挂应急管理办公室）、体卫艺教育科、纪检监察室、按规定设置教育工会。下辖教育科学研究所、教育信息技术与装备中心、勤工俭学服务中心、教育财务核算中心、学生资助管理中心、中小学卫生保健所6个直属事业单位和65个中小学预算单位。综合管理和从事全县普通教育、职业技术教育、成人教育、特殊教育和社会力量办学等工作，负责全县教育发展的督导与评估。

（二）部门职能

1.贯彻执行党和国家关于教育工作的路线、方针政策和法律法规，起草教育地方性法规、规章，拟订本县教育事业发展和教育政策，管理、指导全县教育工作。

2.负责全县教育事业统筹规划和协调管理，管理全县各级各类学校、直属事业单位，负责全县教育体制改革，负责全县中小学校的布局结构调整；组织、指导全县各级各类学校的教育教学改革、课程教材建设及教育科研工作；负责全县教育统计、信息工作。

3.负责推进义务教育均衡发展和促进教育公平；负责义务教育的指导与协调，组织实施促进公共教育资源进一步向农村和边远乡镇倾斜的政策措施，实施基础教育教学改革；指导普通高中教育、幼儿教育和特殊教育工作，全面实施素质教育。

4.负责全县教育督导工作；负责全县基础教育发展水平、质量监测工作；负责对乡镇教育工作进行监督、检查和指导。

5.指导以就业为导向的职业教育的发展与改革，组织实施深化职业教育的政策措施，指导职业学校提高办学水平和质量。

6.统筹指导成人教育和继续教育工作。

7.负责本部门教育经费的统筹管理；参与教育经费的审计监督；负责教育经费的安排和预算、决算工作；负责教育援助的管理；监督招生经费收支情况。

8.统筹管理审核审批社会力量办学资格，规范办学秩序，承当民办教育监管的职责。

9.指导各级各类学校的思想政治、德育、体育卫生艺术教育和国防教育等工作。

10.主管全县教师工作，负责实施教师资格制度，负责教育系统人才建设；负责教育系统机构编制、人事和社会保障及教育培训、人才调配、考核、奖惩、职称评定等工作。

11.统筹管理有关学历证书和培训证书的发放和学籍管理工作；配合有关部门指导大中专毕业生就业、创业工作。

12.负责上报、下达义务教育工作情况和高中阶段教育的招生计划，指导、监督教育规划、计划的实施；负责大学中专招生工作；负责各类教育考试、录取管理工作。

13.负责全县的语言文字管理工作；拟订语言文字工作中长期规划；负责普通话培训测试工作。

14.负责对各级各类学校的国有资产进行宏观管理；指导学校建设、教育装备、教育产业、勤工俭学、学校后勤改革和安全保卫工作。

15.承办县委、县政府和上级主管部门交办的其他事项。

二、部门预算情况说明

（一）关于2017年财政拨款收支总体预算情况的说明

2017年财政拨款收支总预算170255.64万元。收入为一般公共财政预算拨款166683.28万元、上年结转3572.36万元，支出包括教育支出143298.43万元、社会保障和就业支出12714.44万元、医疗卫生与计划生育支出7547.79万元、住房保障支出6694.98万元。
（二）关于2017年一般公共预算当年财政拨款预算情况的说明
1．一般公共预算当年财政拨款规模变化情况。
2017年一般公共预算当年财政拨款166683.28万元，比2016年预算数157388.02万元增加9295.26万元，主要是义务教育均衡发展验收补拨的教育经费、工资结构调整、义务教育薄弱学校改造等。
2.一般公共预算当年财政拨款结构情况。
2017年教育支出143298.43万元，占84.17%；社会保障和就业支出12714.44万元，占7.47%；医疗卫生与计划生育支出7547.79万元，占4.43%；住房保障支出6694.98万元，占3.93%。

3.一般公共预算当年财政拨款具体使用情况。

(1)教育支出(类)教育管理事务（款）行政运行（项）2017年预算数357.38万元，比2016年预算数增加58.81万元，增长19.70%；

(2)教育支出(类)教育管理事务（款）一般行政管理事务（项）2017年预算数1526.50万元，比2016年预算数减少19026.02万元，下降92.57%；

(3)教育支出(类)教育管理事务（款）机关服务（项）2017年预算数291.87万元，比2016年预算数增加8.90万元，增长3.15%；

(4)教育支出(类)教育管理事务（款）其他教育管理事务支出（项）2017年预算数574.98万元，比2016年预算数减少48.48万元，下降7.78%；

(5)教育支出(类)普通教育（款）学前教育（项）2017年预算数6902.96万元，比2016年预算数增加3160.76万元，增长118.40%；

(6)教育支出(类)普通教育（款）小学教育（项）2017年预算数61494.86万元，比2016年预算数增加10519.39万元，增长20.64%；

(7)教育支出(类)普通教育（款）初中教育（项）2017年预算数35423.07万元，比2016年预算数增加15169.35万元，增长74.90%；

(8)教育支出(类)普通教育（款）高中教育（项）2017年预算数21903.92万元，比2016年预算数减少2845.53万元，下降11.50%；

(9)教育支出(类)普通教育（款）化解普通高中债务（项）2017年预算数335.70万元，比2016年预算数减少152.47万元，下降31.23%；

 (10)教育支出(类)职业教育（款）中专教育（项）2017年预算数7494.66万元，比2016年预算数增加1914.70万元，增长34.31%；

(11)教育支出(类)成人教育（款）成人广播电视教育（项）2017年预算数924.12万元，比2016年预算数增加85.60万元，增长10.21%；

(12教育支出(类)特殊教育（款）特殊学校教育（项）2017年预算数383.73万元，比2016年预算数增加23.22万元，增长6.44%；

(13)教育支出(类)进修及培训（款）培训支出（项）2017年预算数137.00万元，比2016年预算数减少2.00万元，下降1.44%；

(14)教育支出(类)教育费附加安排的支出（款）其他教育费附加安排的支出（项）2017年预算数2000.00万元，比2016年预算数增加227.44万元，增长12.83%；

 (15)社会保障和就业支出(类)行政事业单位离退休（款）归口管理的行政单位离退休（项）2017年预算数164.24万元，比2016年预算数增加25.11万元，增长18.05%；

(16)社会保障和就业支出(类)行政事业单位离退休（款）事业单位离退休（项）2017年预算数11880.57万元，比2016年预算数增加987.08万元，增长9.06%；

(17)社会保障和就业支出(类)其他社会保障和就业支出（款）其他社会保障和就业支出（项）2017年预算数669.62万元，比2016年预算数增加25.94万元，增长4.03%；

(18)医疗卫生与计划生育(类)医疗保障（款）其他医疗保障支出（项）2017年预算数12.16万元，比2016年预算数减少2074.19万元，下降99.42%；
(19)医疗卫生与计划生育(类)医疗保障（款）行政单位医疗（项）2017年预算数24.92万元，比2016年预算数增加6.04万元，增长31.99%；

(20)医疗卫生与计划生育(类)医疗保障（款）事业单位医疗（项）2017年预算数5424.54万元，比2016年预算数增加197.06万元，增长3.78%；

(21)医疗卫生与计划生育(类)医疗保障（款）其他行政事业单位医疗支出（项）2017年预算数2086.18万元，比2016年预算数增加2080.9万元，增长39410.98%；

 (22)住房保障支出(类)住房改革支出（款）住房公积金（项）2017年预算数6670.27万元，比2016年预算数减少1466.34万元，下降18.02%。
（三）关于2017年一般公共预算基本支出预算情况的说明

2017年一般公共预算基本支出107575.94万元。其中：人员经费93230.69万元，主要包括：基本工资、津贴补贴、奖金、社会保障缴费、基础性绩效、奖励性绩效、乡村教师岗位生活补助、农村教师津补贴、其他工资福利支出、离休费、退休费、奖励金、住房公积金、医疗补助、大额医疗、其他对个人和家庭补助支出，公用经费14345.25万元，主要包括：办公费、印刷费、咨询费、手续费、水费、电费、邮电费、物业管理费、差旅费、维修（护）费、租赁费、会议费、培训费、公务接待费、专用材料费、装备购置费、工程建设费、劳务费、委托业务费、工会经费、福利费、公务用车运行维护费、其他交通费用、其他商品和服务支出。
（四）关于2017年 “三公”经费预算情况的说明
2017年“三公”经费预算495.93万元，较2016年预算数520.73万元减少24.80万元，同比下降4.76%。其中：公务接待费403.77万元，较2016年预算数423.22万元减少19.45万元，同比减少4.60%，小车运行维护费92.87万元，较2016年预算数97.51万元减少4.64万元，同比减少4.76%，公务接待及公务用车运行费减少的主要原因是为贯彻落实中央和国家“三公经费”改革精神。

（五）关于2017年部门预算收支总体情况的说明
按照综合预算的原则，教育将所有的收入和支出均纳入部门预算管理。收入包括一般公共预算拨款收入，上年结转，支出包括教育支出、社会保障和就业支出、医疗卫生与计划生育支出、住房保障支出。2017年收支总预算170255.64万元。
（六）关于2017年部门预算收入情况的说明

2017年收入预算170255.64万元。其中：上年结转3572.36万元，占2.10%；一般公共预算拨款收入166683.28万元，占97.90%。
（七）关于2017年部门预算支出情况的说明

2017年支出预算170255.64万元。其中：基本支出107575.94万元，占63.18%，项目支出62679.70万元，占36.82%。
（八）其他重要事项情况的说明
1.机关运行经费85.71万元，主要用于教委机关日常运转、公务接待及小车维修等支出。
2.政府采购预算22683.34万元，主要用于教委机关、事业单位及中小学计算机、监控设备、仪器设备等支出。
三、部门预算报表
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	财政拨款收支总表

	
	
	
	
	
	单位：万元

	收入
	支出

	项目
	预算数
	项目
	合计
	一般公共预算
财政拨款
	政府性基金预算
财政拨款
	国有资本经营预算
财政拨款

	一、本年收入
	166,683.28
	一、本年支出
	170,255.64
	170,255.64
	
	

	一般公共预算拨款
	　166683.28
	一般公共服务支出
	
	
	
	

	政府性基金预算拨款
	　
	外交支出
	
	
	
	

	国有资本经营预算拨款
	　
	国防支出
	
	
	
	

	　
	　
	公共安全支出
	
	
	
	

	二、上年结转
	　
3,572.36
	教育支出
	143,298.43
	143,298.43
	
	

	一般公共预算拨款
	　
	社会保障和就业支出
	12,714.44
	12,714.44
	
	

	政府性基金预算拨款
	　
	医疗卫生与计划生育支出
	7,547.79
	7,547.79
	
	

	国有资本经营预算拨款
	　
	交通运输支出
	
	
	
	

	　
	　
	资源勘探信息等支出
	
	
	
	

	　
	　
	商业服务业等支出
	
	
	
	

	　
	　
	住房保障支出
	6,694.98
	6,694.98
	
	

	　
	　
	其他支出
	
	
	
	

	　
	　
	二、结转下年
	
	
	
	

	收入总计
	　170255.64
	支出总计
	170255.64
	170255.64
	
	


	一般公共预算财政拨款支出预算表

	
	
	
	

	单位：万元
	
	
	
	
	
	
	

	科目编码
	项目(按“项”级功能分类科目)
	2016年预算数
	本年预算数

	类
	类名
	款
	款名
	项
	
	
	合计
	基本支出
	项目支出

	205
	教育支出
	　
	　
	　
	　
	130,237.65
	139,750.77
	81,141.40
	58,609.38

	　
	　
	01
	教育管理事务
	　
	　
	21,757.53
	2,750.75
	1,163.72
	1,587.02

	　
	　
	　
	　
	01
	行政运行
	298.57
	357.38
	347.30
	10.08

	　
	　
	　
	　
	02
	一般行政管理事务
	20,552.52
	1,526.50
	　
	1,526.50

	　
	　
	　
	　
	03
	机关服务
	282.97
	291.87
	291.87
	　

	　
	　
	　
	　
	99
	其他教育管理事务支出
	623.46
	574.98
	524.54
	50.44

	　
	　
	02
	普通教育
	　
	　
	99,789.58
	126,060.52
	75,500.92
	50,559.60

	　
	　
	　
	　
	01
	学前教育
	3,160.76
	6,902.96
	2,165.48
	4,737.48

	　
	　
	　
	　
	02
	小学教育
	50,975.47
	61,494.86
	41,148.39
	20,346.47

	　
	　
	　
	　
	03
	初中教育
	20,253.72
	35,423.07
	20,839.81
	14,583.27

	　
	　
	　
	　
	04
	高中教育
	24,749.45
	21,903.92
	11,347.25
	10,556.68

	　
	　
	　
	　
	07
	化解普通高中债务支出
	488.17
	335.70
	　
	335.70

	　
	　
	　
	　
	99
	其他普通教育支出
	162.00
	　
	　
	　

	　
	　
	03
	职业教育
	　
	　
	5,579.96
	7,494.66
	3,756.00
	3,738.67

	　
	　
	　
	　
	02
	中专教育
	5,579.96
	7,494.66
	3,756.00
	3,738.67

	　
	　
	　
	　
	99
	其他职业教育支出
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	04
	成人教育
	　
	　
	838.52
	924.12
	443.70
	480.42

	　
	　
	　
	　
	04
	成人广播电视教育
	838.52
	924.12
	443.70
	480.42

	　
	　
	07
	特殊教育
	　
	　
	360.51
	383.73
	277.06
	106.67

	　
	　
	　
	　
	01
	特殊学校教育
	360.51
	383.73
	277.06
	106.67

	　
	　
	08
	进修及培训
	　
	　
	139.00
	137.00
	　
	137.00

	　
	　
	　
	　
	03
	培训支出
	139.00
	137.00
	　
	137.00

	　
	　
	09
	教育费附加安排的支出
	　
	　
	1,772.56
	2,000.00
	　
	2,000.00

	　
	　
	　
	　
	99
	其他教育费附加安排的支出
	1,772.56
	2,000.00
	　
	2,000.00

	　
	　
	99
	其他教育支出
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	99
	其他教育支出
	　
	　
	　
	　

	208
	社会保障和就业支出
	　
	　
	　
	　
	11,676.31 
	12,714.44
	12,714.44
	　

	　
	　
	05
	行政事业单位离退休
	　
	　
	11,032.63
	12,044.81
	12,044.81
	　

	　
	　
	　
	　
	01
	归口管理的行政单位离退休
	139.13
	164.24
	164.24
	　

	　
	　
	　
	　
	02
	事业单位离退休
	10,893.49
	11,880.57
	11,880.57
	　

	　
	　
	99
	其他社会保障和就业支出
	　
	　
	643.68
	669.62
	669.62
	　

	　
	　
	　
	　
	01
	其他社会保障和就业支出
	643.68
	669.62
	669.62
	　

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	　
	　
	　
	　
	7,337.45 
	7,547.79
	7,049.83
	497.96

	　
	　
	05
	医疗保障
	　
	　
	2,086.35
	12.16
	　
	12.16

	　
	　
	　
	　
	99
	其他医疗保障支出
	2,086.35
	12.16
	　
	12.16

	　
	　
	11
	行政事业单位医疗
	　
	　
	5,251.10
	7,535.63
	7,049.83
	485.80

	　
	　
	　
	　
	01
	行政单位医疗
	18.88
	24.92
	24.92
	　

	　
	　
	　
	　
	02
	事业单位医疗
	5,226.94
	5,424.54
	5,424.54
	　

	　
	　
	　
	　
	99
	其他行政事业单位医疗支出
	5.28
	2,086.18
	1,600.38
	485.80

	221
	住房保障支出
	　
	　
	　
	　
	8,136.61
	6,670.27
	6,670.27
	　

	　
	　
	02
	住房改革支出
	　
	　
	8,136.61
	6,670.27
	6,670.27
	　

	　
	　
	　
	　
	01
	住房公积金
	8,136.61
	6,670.27
	6,670.27
	　


	一般公共预算财政拨款基本支出表

	单位：万元
	
	
	
	

	科目编码
	经济科目名称
	预算数

	类
	类名
	款
	
	人员经费
	公用经费

	合计
	　
	　
	　
	93,230.69
	14,345.25

	301
	工资福利支出
	　
	　
	71,582.80
	　

	　
	　
	01
	基本工资
	27,683.81
	　

	　
	　
	02
	津贴补贴
	6,273.11
	　

	　
	　
	03
	奖金
	13.91
	　

	　
	　
	04
	社会保障缴费
	5,116.47
	　

	　
	　
	07
	奖励性绩效
	7,660.10
	　

	　
	　
	07
	基础性绩效
	13,623.98
	　

	　
	　
	07
	农村教师津补贴
	330.66
	　

	　
	　
	07
	乡村教师岗位生活补助
	1,671.66
	　

	　
	　
	99
	其他工资福利支出
	9,209.10
	　

	302
	商品和服务支出
	　
	　
	　
	14,345.25

	　
	　
	01
	办公费
	　
	2,795.61

	　
	　
	02
	印刷费
	　
	317.38

	　
	　
	03
	咨询费
	　
	50.38

	　
	　
	04
	手续费
	　
	15.25

	　
	　
	05
	水费
	　
	406.94

	　
	　
	06
	电费
	　
	542.46

	　
	　
	07
	邮电费
	　
	333.48

	　
	　
	09
	物业管理费
	　
	46.36

	　
	　
	11
	差旅费
	　
	943.35

	　
	　
	13
	维修（护）费
	　
	1,229.40

	　
	　
	14
	租赁费
	　
	79.43

	　
	　
	15
	会议费
	　
	246.49

	　
	　
	16
	培训费
	　
	1,259.42

	　
	　
	17
	公务接待费
	　
	369.08

	　
	　
	18
	专用材料费
	　
	86.34

	　
	　
	19
	装备购置费
	　
	48.90

	　
	　
	20
	工程建设费
	　
	100.00

	　
	　
	26
	劳务费
	　
	406.45

	　
	　
	27
	委托业务费
	　
	964.65

	　
	　
	28
	工会经费
	　
	332.21

	　
	　
	29
	福利费
	　
	841.44

	　
	　
	31
	公务用车运行维护费
	　
	56.17

	一般公共预算“三公”经费支出表

	
	

	单位：万元
	
	

	项目
	2016年预算数
	本年预算数

	0、合计
	520.73
	495.93

	1、因公出国（境）费用
	　
	　

	2、公务接待费
	423.22
	403.07

	3、公务用车购置及运行维护费
	97.51
	92.87

	其中：（1）公务用车运行维护费
	97.51
	92.87

	其中：（2）公务用车购置
	　
	　


	政府性基金预算支出表

	单位：万元
	
	
	
	
	
	
	

	科目编码
	功能科目名称
	政府性基金预算财政拨款支出

	类
	类名
	款
	款名
	项
	
	合计
	基本支出
	项目支出

	
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	备注：本单位无政府性基金收支，故此表无数据。
部门收支总表

	单位：万元
	
	
	

	收    入
	支    出

	项    目
	预算数
	项   目
	预算数

	（一）一般公共预算拨款收入
	166,683.28
	一、本年支出
	170,255.64

	（二）政府性基金预算拨款收入
	　
	（一）一般公共服务
	　

	（三）事业收入
	　
	（二）国防支出
	　

	（四）事业单位经营收入
	　
	（三）公共安全支出
	　

	（五）其他收入
	　
	（四）教育支出
	143,298.43

	　
	　
	（五）科学技术支出
	　

	　
	　
	（六）文化体育与传媒支出
	　

	　
	　
	（七）社会保障和就业支出
	12,714.44

	　
	　
	（八）医疗卫生与计划生育支出
	7,547.79

	　
	　
	（九）节能环保支出
	　

	　
	　
	（十）城乡社区支出
	　

	　
	　
	（十一）农林水支出
	　

	　
	　
	（十二）交通运输支出
	　

	　
	　
	（十三）资源勘探信息等支出
	　

	　
	　
	（十四）商业服务业等支出
	　

	　
	　
	（十五）金融支出
	　

	　
	　
	（十六）国土海洋气象等支出
	　

	　
	　
	（十七）住房保障支出
	6,694.98

	　
	　
	（十八）粮油物资储备支出
	　

	　
	　
	（十九）国有资本经营预算支出
	　

	　
	　
	（二十）预备费
	　

	　
	　
	（二十一）其他支出
	　

	本年收入合计
	166,683.28
	（二十二）转移性支出
	　

	用事业基金弥补收支差额
	　
	（二十三）债务还本支出
	　

	上年结转
	3,572.36
	（二十四）债务付息支出
	　

	　
	　
	（二十五）债务发行费用
	　

	　
	　
	本年支出合计
	　

	　
	　
	二、结转下年
	170,255.64

	收入总计
	　
	支 出 总 计
	　

	
	　
	
	　

	
	　
	
	　

	
	170,255.64
	
	170,255.64


	
	部门收入总表

	单位：万元
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	科目编码
	功能科目名称
	合计
	上年结转
	一般公共预算拨款收入
	政府性基金预算拨款收入
	国有资本经营预算拨款收入
	事业收入
	事业单位经营收入
	上级补助收入
	其他收入

	类
	类名
	款
	款名
	项
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	　
	　
	　
	　
	170,255.64
	3,572.36
	166,683.28
	
	
	　
	　
	　
	　

	205
	教育支出
	　
	　
	　
	　
	143,298.43
	3,547.66
	139,750.77
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	01
	教育管理事务
	　
	　
	2,753.17
	2.42
	2,750.75
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	01
	行政运行
	357.38
	　
	357.38
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	02
	一般行政管理事务
	1,526.50
	　
	1,526.50
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	03
	机关服务
	291.87
	　
	291.87
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	99
	其他教育管理事务支出
	577.40
	2.42
	574.98
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	02
	普通教育
	　
	　
	128,479.42
	2,418.90
	126,060.52
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	01
	学前教育
	7,150.22
	247.26
	6,902.96
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	02
	小学教育
	62,022.93
	528.07
	61,494.86
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	03
	初中教育
	36,184.98
	761.91
	35,423.07
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	04
	高中教育
	22,527.02
	623.10
	21,903.92
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	07
	化解普通高中债务支出
	335.70
	　
	335.70
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	99
	其他普通教育支出
	258.56
	258.56
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	03
	职业教育
	　
	　
	8,248.84
	754.18
	7,494.66
	　
	　
	　
	　
	　
	　


	部门支出总表

	单位：万元

	科目编码
	功能科目名称
	合计
	基本支出
	項目支出
	上繳上級支出
	事业单位经营支出

	类
	类名
	款
	款名
	项
	
	
	
	
	
	

	合计
	　
	　
	　
	　
	　
	170,255.64
	107,575.94
	62,679.70
	
	　

	205
	教育支出
	　
	　
	　
	　
	143,298.43
	81,141.40
	62,157.03
	　
	　

	　
	　
	01
	教育管理事务
	　
	　
	2,753.16
	1,163.72
	1,589.44
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	01
	行政运行
	357.38
	347.30
	10.08
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	02
	一般行政管理事务
	1,526.50
	　
	1,526.50
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	03
	机关服务
	291.87
	291.87
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	99
	其他教育管理事务支出
	577.40
	524.54
	52.86
	　
	　

	　
	　
	02
	普通教育
	　
	　
	128,479.42
	75,500.92
	52,978.50
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	01
	学前教育
	7,150.23
	2,165.48
	4,984.75
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	02
	小学教育
	62,022.93
	41,148.39
	20,874.54
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	03
	初中教育
	36,184.98
	20,839.81
	15,345.17
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	04
	高中教育
	22,527.03
	11,347.25
	11,179.78
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	07
	化解普通高中债务支出
	335.70
	　
	335.70
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	99
	其他普通教育支出
	258.56
	　
	258.56
	　
	　

	　
	　
	03
	职业教育
	　
	　
	8,248.84
	3,756.00
	4,492.84
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	02
	中专教育
	8,096.84
	3,756.00
	4,340.84
	　
	　


